
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

del

parco nazionale
dell’alta murgia

IMPEGNO RITENUTE INAIL SUI COMPENSI DEGLI ORGANI DELL’ENTE DAOGGE1TO I
VERSARE CON L’AUTOLIQUIDAZIONE INAIL 2013/20 14

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 21130- UPB 1.4.1.1 del

Bilancio di Previsione 2013.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

dott.ssa MaR-sria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

__________

UPB Cap.

__________Esercizio

2013

in base all’impegno contabile n.

_________dell’anno
____________

assunto con Li deliberazione Li determinazione n.

______

del

__________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

______________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio 2013

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con Li deliberazione Li determinazione n.

_____

del

________



IL DIRETTORE F.F.

CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2013 con deliberazione
del Presidente n. 20/2012 del 12/12/2012 e che con nota del Ministero dell’Ambiente e della
Tutela del Territorio e del Mare prot. 0025718 - 03/04/2013 — PNM-V il provvedimento in parola
è stato regolarmente approvato;

CONSIDERATO che sono state regolarmente trattenute sui compensi 2013 agli organi dell’Ente
le ritenute INAIL sul capitolo di entrata 22130 “ Ritenute, Inps, Inail su compenso agli organi”
U.P.B. 1.4.1.1 “Entrate aventi natura di partite di giro” del Bilancio di Previsione 2013;

DATO ATTO che è presente nel Bilancio di Previsione 2013 il capitolo di spesa 21130 “Ritenute,
Inps, Inail su compenso agli organi” U.P.B. 1.4.1.1 “Uscite aventi natura di partite di giro” che
presenta la necessaria copertura finanziaria prevista con il presente atto;

VISTA la nota dell’INAIL assunta a protocollo dell’Ente il 10/12/13 con prot. n.5545 con la quale
si comunica che il pagamento in unica soluzione del premio di autoliquidazione 2013/2014 scade il
17/02/20 14;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che agli articoli 30 e 32 disciplina
l’impegno e la liquidazione delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

Le premesse sono parte integrante del presente provvedimento;

DI PRENDERE ATTO che le ritenute INAIL sono state regolarmente trattenute sui compensi
degli organi dell’Ente sul cap. 22130 “ Ritenute, Inps, Inail su compenso aglì organi” U.P.B.
1.4.1.1 “Entrate aventi natura di partite di giro;

DI IMPEGNARE la somma di € 45,39 sul cap. 21130 “Ritenute, Inps, Inail su compenso agli
organi” U.P.B. 1.4.1.1 “Uscite aventi natura di partite di giro” del Bilancio di Previsione 2012;

DI RISERVARSI con successivo provvedimento la liquidazione ed il pagamento delle ritenute
INAIL nell’ambito del provvedimento di autoliquidazione del premio 2013/2014;

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

L’istruttore z.
Dott.ssa Maria Rosaria Savino

IL DIRETTORE F.F._______________
Fabio Modesti

parco nazionale

dell’alta murgia



‘2
Registrato impegno di spesa n.(al capitolo —2tL (i del bilancio di previsione anno
- gestione residui/competenza.

-i

Gravina, I
/

Emesso mandato di pagamento n. in data sul capitolo

del bilancio di previsione anno gestione residui/competenza.

Gravina,

L’incaricato

parco nazionale e

dell’alta murgia

Il presente prowedimento sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio online
• .dal giorno e per 15 giorni consecutivi fino al

• Lincapcato

Wuo




